



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного признания СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса								
46-1A (46)	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Служба главного инженера</b>																					
	<b>Отдел главного механика</b>																					
47	Специалист по водоподготовке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Служба качества</b>																					
48	Помощник директора по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел обучения персонала производственного комплекса</b>																					
49	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>127282, г. Москва, ул. Чермянская, д. 2, стр. 8, пом. 3А-209</i>																					
	<b>Служба качества</b>																					
	<b>Отдел обеспечения качества</b>																					
	<b>Группа сертификации</b>																					
900	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
901	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>141221, Московская область, Пушкинский район, с. Тарасовка, ул. Б. Тарасовская, вл. 1, стр. 2, пом. 23</i>																					
	<b>Отдел управления складскими запасами</b>																					
	<b>Аптечный склад</b>																					
950	Заведующий аптечным складом - провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
950-1A (950)	Заместитель заведующего аптечным складом - провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
951	Заместитель заведующего аптечным складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет